Les variantes sont interdites. 

2.7 Options 

Les options sont interdites. 

2.8 Quantités  

La détermination des quantités se fera au moyen de bons de commande.  

Le montant maximum, hors TVA, des commandes sur la durée totale du marché 
ne dépassera pas deux cent vingt mille (220 000) euros. Une fois cette limite 
atteinte, l’accord-cadre aura épuisé ses effets. Plus aucun marché subséquent 
ne pourra dès lors être attribué. 

Les quantités présumées sont indiquées ci-dessous. Il s’agit de quantités estimées qui 
n’engagent pas le pouvoir adjudicateur.